INDICAÇÃO N.008/25/GP/CMETOPO/RO.                              De 15 de janeiro de  2.025.

Senhor Prefeito,

 Gilvane Fernandes da Silva Vereador – UB / Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística Ouro Preto Do Oeste-RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com amparo legal

do Art. 58. Inciso III da Resolução Legislativa nº 050/91 (Regimento Interno). Vem I  NDICAR   a V.

Excelência o que segue:

“Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro  para  AQUISIÇÃO DE
UM APARELHO DE HEMODIALISE para atender a Unidade Mista de Saúde municipal.”

JUSTIFICATIVA

A presente  reivindicação  se  faz  necessária,  considerando  que  vários  pacientes  estão  se

deslocando a cidade de Ji-Parana para serem atendidos.

Ademais, o trajeto de deslocamento é longo e desgastante, verificando horários e tempo de

espera no local. Nesta direção, pautamos a presente  demanda.

Gilvane Fernandes da Silva

Presidente

AO EXMO. SR.

JUAN ALEX TESTONI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO PRETO DO OESTE – RO.

ID: 1103024 e CRC: 119AE0C1

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1103024ID:

2FB342DF7871DD5D240D147445598FFE

119AE0C1

MD5:

CRC:

AF4962BFB0AD2001225818008F8E551179861E8826CB09BC64DD60436F4FBF03SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

08/2025

Identificação/Número

15/01/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

“Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro para AQUISIÇÃO DE UM APARELHO DE HEMODIALISE

para atender a Unidade Mista de Saúde municipal.”

Súmula/Objeto:

Woygres Araujo RissoUsuário:

15/01/2025 11:59:56Criação: 15/01/2025 12:02:08Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO DO OESTE OURO PRETO DO OESTE RO 15/01/2025 12:01:04

ASSUNTOS

Indicação 15/01/2025 12:01:15

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

GILVANE FERNANDES DA SILVA 15/01/2025 12:32:42Vereador Presidente

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1103024 e o CRC 119AE0C1.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1103024&CRC32=119AE0C1&cpf_user=01272520293&token=0f4683e67dc9c3fbcdc1f000eedea28a
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=01272520293&token=0f4683e67dc9c3fbcdc1f000eedea28a
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1103024&CRC32=119AE0C1&cpf_user=01272520293&token=0f4683e67dc9c3fbcdc1f000eedea28a